

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

MC Togsverd ApS

Sydvestvej 110, 2600 Glostrup

CVR-nr. 42 63 44 09

Årsrapport

1. maj - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2025.

Hans-Henrik Søndersted-Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	MC Togsverd ApS Sydvestvej 110 2600 Glostrup CVR-nr.: 42 63 44 09 Regnskabsår: 1. maj - 31. december
Bestyrelse	Hans-Henrik Søndersted-Olsen, Bestyrelsesformand Emmanuel Furbo Reyes, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Hans-Henrik Søndersted-Olsen, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Dansk Avistryk ApS, Glostrup Togsverd Properties ApS, Glostrup FBG Medier A/S, Herning Togsverd Development ApS, Glostrup Trinitor ApS*, Glostrup Dragonfly Events ApS**, Glostrup Getagame ApS**, Glostrup *Ejet af Togsverd Development ApS **Ejet af Trinitor ApS
Kapitalinteresser	Folkebladet Holding A/S, , Glostrup Athena Partners ApS, , Gentofte Trykkerbyen ApS*, Glostrup Atedu Holding ApS**, Charlottenlund *Ejet af Togsverd Properties ApS **Ejet af Togsverd Development ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i unoterede dattervirksomheder samt formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -54.506 t.kr. mod -9.311 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Note	1/5 2024 - 31/12 2024 kr.	1/5 2023 - 30/4 2024 kr.
Bruttotab	-2.612.294	-2.565.868
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-22.280.159	-41.764.506
Indtægter af kapitalinteresser	-10.021.442	-1.057.622
Andre finansielle indtægter	4.268.256	73.338.747
Øvrige finansielle omkostninger	-23.708.057	-26.758.344
Resultat før skat	-54.353.696	1.192.407
1 Skat af årets resultat	-152.049	-10.503.639
Årets resultat	-54.505.745	-9.311.232
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for opskrivninger	-5.403.832	0
Disponeret fra overført resultat	-49.101.913	-9.311.232
Disponeret i alt	-54.505.745	-9.311.232
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	10.000.000	0

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	31/12 2024 kr.	30/4 2024 kr.
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.595.404	1.488.871
Materielle anlægsaktiver i alt	1.595.404	1.488.871
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	160.004.790	194.542.375
4 Kapitalinteresser	7.422.670	17.444.112
5 Andre tilgodehavender	4.394.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	171.821.460	211.986.487
Anlægsaktiver i alt	173.416.864	213.475.358
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	396.199
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	219.782	2.219.905
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	4.000.000
Andre tilgodehavender	2.045.359	642.574
Tilgodehavender i alt	2.265.141	7.258.678
Andre værdipapirer og kapitalandele	243.753.809	260.366.516
Værdipapirer i alt	243.753.809	260.366.516
Likvide beholdninger	15.849.009	4.575.270
Omsætningsaktiver i alt	261.867.959	272.200.464
Aktiver i alt	435.284.823	485.675.822

Balance

Passiver			
<u>Note</u>		31/12 2024 kr.	30/4 2024 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Reserve for opskrivninger	0	5.403.832
	Overført resultat	388.392.517	437.494.430
	Egenkapital i alt	389.392.517	443.898.262
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.469	325.297
	Gæld til tilknyttede virksomheder	27.754.128	23.333.886
	Gæld til kapitalinteresser	8.841	8.840
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.378	28.075
	Selskabsskat	17.462.664	17.623.077
	Anden gæld	624.826	458.385
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.892.306	41.777.560
	Gældsforpligtelser i alt	45.892.306	41.777.560
	Passiver i alt	435.284.823	485.675.822

6 Oplysninger om dagsværdi**7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2024	1.000.000	5.403.832	437.494.430	443.898.262
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-5.403.832	0	-5.403.832
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-49.101.913	-49.101.913
	1.000.000	0	388.392.517	389.392.517

Noter

	1/5 2024 - 31/12 2024 kr.	1/5 2023 - 30/4 2024 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	10.503.639
Regulering af tidligere års skat	152.049	0
	152.049	10.503.639
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2024	1.488.871	1.488.871
Tilgang i årets løb	106.533	0
Kostpris 31. december 2024	1.595.404	1.488.871
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.595.404	1.488.871

Noter

	31/12 2024 kr.	30/4 2024 kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2024	312.001.667	311.132.229
Tilgang i årets løb	9.500.000	869.438
Afgang i årets løb	-12.730.000	0
Kostpris 31. december 2024	308.771.667	312.001.667
Nedskrivninger 1. maj 2024	-76.146.743	-46.460.281
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-8.383.386	-27.867.731
Udbytte	-9.027.425	-1.000.000
Årets op- / nedskrivninger ført direkte på egenkapitalen	0	-818.731
Nedskrivninger 31. december 2024	-93.557.554	-76.146.743
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2024	-41.312.549	-27.415.774
Årets afskrivninger på goodwill	-13.896.774	-13.896.775
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	-55.209.323	-41.312.549
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	160.004.790	194.542.375
I regnskabsposten indgår goodwill med	14.244.549	28.141.323
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dansk Avistryk ApS	Glostrup	100 %
Togsverd Properties ApS	Glostrup	100 %
FBG Medier A/S	Herning	100 %
Togsverd Development ApS	Glostrup	100 %
Trinitor ApS*	Glostrup	100 %
Dragonfly Events ApS**	Glostrup	100 %
Getagame ApS**	Glostrup	100 %
*Ejet af Togsverd Development ApS		
**Ejet af Trinitor ApS		

Noter

	31/12 2024 kr.	30/4 2024 kr.
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. maj 2024	30.737.007	19.437.007
Tilgang i årets løb	0	11.300.000
Kostpris 31. december 2024	30.737.007	30.737.007
Nedskrivninger 1. maj 2024	-12.895.592	-12.235.273
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.694.984	-660.319
Årets nedskrivninger	-7.326.458	0
Nedskrivninger 31. december 2024	-22.917.034	-12.895.592
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2024	-397.303	0
Årets afskrivninger på goodwill	0	-397.303
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	-397.303	-397.303
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	7.422.670	17.444.112
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	1.873.001
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Folkebladet Holding A/S	Glostrup	50 %
Athena Partners ApS	Gentofte	45 %
Trykkerbyen ApS*	Glostrup	50 %
Atedu Holding ApS**	Charlottenlund	50 %
*Ejet af Togsverd Properties ApS		
**Ejet af Togsverd Development ApS		

Noter

	31/12 2024 kr.	30/4 2024 kr.
5. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	5.794.000	0
Afgang i årets løb	-200.000	0
Overførsler	-1.200.000	0
Kostpris 31. december 2024	4.394.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	4.394.000	0
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	4.394.000	0
	4.394.000	0
6. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2024	233.355.338	10.398.471
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-14.406.285	439.591

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende, datterselskabet Togsverd Properties ApS, har med Spar Nord Bank. Togsverd Properties ApS' bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 75.081 t.kr.

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende, som kapitalinteresserne Athena Københavnsvej 26-28 ApS, Athena Hillerød ApS og Athena Partners ApS, har med Spar Nord Bank. Selskabernes bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 1.955 t.kr.

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende, som kapitalinteresserne Athena Københavnsvej 26-28 ApS, Athena Hillerød ApS og Athena Partners ApS, har med Nordea. Selskabernes bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 15.542 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 17.463 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.